
Zarządzenie Nr 62/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia  24 czerwca 2015 r. 
w sprawie zmiany  Regulaminu Tworzenia i Gospodarowania Środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  
 
 

Na podstawie  art. 8 ust. 2 i art.10 ustawy z dnia  4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (tj.Dz.U. z 2015 r., poz.111), art. 157 ust. 1 ustawy z dnia  
27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyzszym (tj.Dz. U. z 2012 r.  poz. 572 ze zm.), po 
uzgodnieniu z pracownikami wybranymi przez załogę Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie do reprezentowania jej interesów -  zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

W załączniku do Zarządzenia nr 15/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 22 kwietnia 2013 roku w  sprawie wprowadzenia Regulaminu Tworzenia  
i Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  § 5 ust.4  oraz § 6 ust.3 otrzymują brzmienie: 
 
1. “§ 5 ust.4 Podstawą przyznania pomocy socjalnej z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych jest wniosek osoby uprawnionej oraz oświadczenie wnioskodawcy  
o  wysokości rocznego dochodu pracownika i członków jego rodziny, a w przypadku 
ubiegania się o zapomogę losową oświadczenie o sytuacji rodzinnej i życiowej.  
Na żądanie pracodawcy, osoba uprawniona może być zobowiązana do przedłożenia do 
wglądu zaświadczenia właściwego urzędu skarbowego o wysokości dochodu osób 
uprawnionych, za dany rok kalendarzowy.” 
 

2. ”§ 6 ust.3 Złożenie niezgodnego z prawdą oświadczenia o wysokości dochodu 
uprawniającego do świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
przedłożenie niezgodnego z prawdą dokumentu traktowane jest jako rażące naruszenie 
Regulaminu i stanowi podstawę do wykluczenia pracownika i jego rodziny z możliwości 
korzystania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przez okres dwóch lat.” 

 
§  2 

 
Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie. 
 

§  3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2015 r. 
 

       REKTOR 
 
 

       prof. dr hab. Stanisław Komornicki 
 
 


